
令和　３年　６月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)

（税込）
落札者名 担当課名

令和3年 6月 2日 3区画第1号 26-3街区4-1画地外法面整備工事 13,860,000 足摺建設（有） 清水第三土地区画整理組合

令和3年 6月 2日 土清第1号 公園等環境整備事業（乗用草刈機購入） 2,171,510 大倉金物商店 生涯学習課・農林水産課

令和3年 6月 9日 2総公繰第1号 土佐清水総合公園整備工事 8,206,000 久百々建設（株） まちづくり対策課

令和3年 6月 9日 地籍第3号
地籍調査（地籍測量及び素図作成）委託
業務

26,950,000 南海測量設計（株） まちづくり対策課

令和3年 6月 9日 2繰総交委託第1号 市道岸壁通り天神線測量調査設計業務委託 8,250,000 （有）アクトコンサルタンツ まちづくり対策課

令和3年 6月 9日 2繰総交委託第2号
土佐清水市道路施設個別計画策定業務
委託（舗装）

4,070,000 国際航業（株）高知営業所 まちづくり対策課

令和3年 6月11日 生涯第1号 移動図書館車購入事業 不調 生涯学習課

令和3年 6月29日 3公単第1号 貝塚山墓地擁壁等修繕工事 6,017,000 野村建設（有） まちづくり対策課

令和3年 6月29日 漁修第2号 津呂漁港浚渫工事 不調 農林水産課

令和3年 6月29日 3道路メンテ委託第2号 土佐清水市トンネル定期点検業務委託 6,765,000 (株)第一コンサルタンツ まちづくり対策課

令和3年 6月29日 R3道維第1号 市道道路維持修繕（舗装）工事 4,400,000 大旺新洋（株）　高知土木本店 まちづくり対策課


